
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVI/288/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2012 rok 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z póź. zm.) Rada Miejska 

w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których 

powstają odpady komunalne - stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne winni 

w zależności od rodzaju działalności prowadzonej na nieruchomości, dodatkowo wraz z deklaracją złożyć:  

1) oświadczenie lub inny dokument potwierdzający otwarcie, likwidację działalności gospodarczej jej 

zawieszenie lub zmianę miejsca prowadzenia działalności gospodarczej,  

2) oświadczenie lub inny dokument potwierdzający:  

a) ilość uczniów i pracowników – dotyczy szkół, przedszkoli,  

b) ilość osób zatrudnionych – dotyczy instytucji publicznych, lokali handlowych, punktów handlowych 

poza lokalem, ulicznych punktów szybkiej konsumpcji, zakładów usługowych, rzemieślniczych 

i produkcyjnych itp.  

c) ilość miejsc konsumpcyjnych – dotyczy lokali gastronomicznych,  

d) ilość miejsc leżących - dotyczy szpitali, pensjonatów, domów opieki itp.,  

e) ilość działek – dotyczy rodzinnych ogrodów działkowych.  

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4 w terminie:  

1) od 15 maja 2013 roku do 15 czerwca 2013 roku – dla pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, która będzie obowiązywać od 1 lipca 2013 r.  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 21



3) 14 dni od daty zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zaistnienia 

okoliczności mających wpływ na wysokość zadeklarowanej uprzednio wysokości w/w opłaty,  

4) 14 dni od zmiany miejsca zamieszkania właściciela nieruchomości lub zmiany siedziby.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Renata Brzózka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 21



 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Renata Brzózka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 21



 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Renata Brzózka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 21



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 21



 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Renata Brzózka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 21


		2013-01-03T14:03:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




